

**DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č. MUHO -  
SML/159/2019**

na provedení stavby  
**HOLICE – STADION DUKELSKÁ, ZDROJE VODY PRO ZÁVLAHY**

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**Občanský zákoník**“)

**SMLUVNÍ STRANY:**

**OBJEDNATEL:** Město Holice  
Se sídlem: 53401 Holice, Holubova 1  
Zastoupený: Mgr. Ondřejem Výborným, starostou města  
IČO: 00273571  
DIČ: CZ00273571  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
č.ú.: 19-1628561/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Mgr. Ondřej Výborný, starosta
- b) ve věcech technických: Ing. Karel Vrbata, Ing. Oldřich Chlanda
- c) technický dozor objednatele (dále jen „**TDO**“)

(dále jen „**objednatel**“)

**a**

**ZHOTOVITEL:** **VOTO PLYN S.R.O.**  
Se sídlem: Husova 1127, 53401 Holice  
Zastoupený: BC. Alexandrou Kamenickou  
IČ: 03976483  
DIČ: CZ03976483  
Bankovní spojení: ČSOB Holice  
Číslo účtu: 269334118/0300  
Zapsána: C 35019 vedená u krajského soudu v Hradci Králové

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Jiří Kamenický
- b) ve věcech technických: Jiří Kamenický

(dále jen „**zhotovitel**“)

Smluvní strany uzavřely dne 5.6.2019 smlouvu o dílo č. MUHO-SML/159/2019 na zhotovení díla „Holice – stadion Dukelská, zdroje vody pro závlahy“.

Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením o nepodstatných změnách smlouvy dle §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), při naplnění podmínek dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ.

Předmětem dodatku č.1 je doplnění oceněného výkazu výměr o vícepráce na doplnění technologie dle požadavků Technických služeb Holice – správce areálu vč. systému automatických závlah. Dodatek č. 1 rovněž řeší posun termínu odevzdání dokončeného díla.

Tímto dodatkem se mění, upravují a doplňují pouze následující ustanovení smlouvy o dílo.

Čl. 3.1 se mění a nově zní

### III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Požadované práce specifikované příloženým soupisem byly příčinou posunu termínu předání a převzetí

1. Předmět díla, specifikovaný v čl. II. Smlouvy, bude proveden v následujících termínech:
  - a) Zahájení plnění Předmětu díla: bezprostředně po podpisu smlouvy jedná se o dobu předání a převzetí staveniště zhotoviteli a dobu zahájení stavebních prací ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;
  - b) Termín předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla: **do 31.10.2019**
    - jedná se o lhůtu pro dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla objednatelem ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.Termínem předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné převzetí Předmětu díla objednatelem od zhotovitele. O předání a převzetí provedeného, bezvadného a ukončeného díla sepíší smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla ( dále jen „Protokol“), který bude podepsán oběma smluvními stranami.

Čl. 4.1 se mění a nově zní

### IV. CENA DÍLA

S ohledem na dodatečně požadované práce, se strany dohodly na tomto dodatku.

Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu se zpracovaným novým soupisem prací. Nový soupis prací tvoří přílohu tohoto dodatku.

1. Cena původní za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:
  - cena celkem bez DPH 1 081 212,- Kč
  - vyčíslení DPH 21% 227 055,- Kč (v platné výši)
  - cena celková vč. DPH 1 308 267,- Kčslovy celkem vč. DPH: Jednemiliontřistaosumtisícdvěšestšedesátsedumkorunčeských

#### navýšení ceny v rámci dodatku č.1

- cena celkem bez DPH 62 270,- Kč
- vyčíslení DPH 21% 13 076,70 Kč (v platné výši)
- **cena celková vč. DPH 75 346,70 Kč**

**Cena po změně** provedené tímto dodatkem za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:

- cena celkem bez DPH 1 143 482,- Kč
  - vyčíslení DPH 21% 240 131,70 Kč (v platné výši)
  - **cena celková vč. DPH 1 383 613,70 Kč**
- slovy celkem vč. DPH: Jednemiliontřistaosumdesáttřítisícšestsetřináctkorunčeských

## XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  
1 – Vícepráce Stadion ze dne 1.10.2019

### Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo se nemění.

Obě strany se dohodly, že objednatel zajistí povinné zveřejnění tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), při naplnění podmínek dle ustanovení § 222 odst. 4. ZZVZ.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

Doložka ustanovení § 41 zákona č. 128/200 Sb., O obcích:

Dodatek smlouvy byl schválen Radou Města Holice dne 7. Října 2019 usnesením č.423

V Holicích dne: .....

23. 10. 2019

MĚSTO  
HOLICE  
12

za Objednatele  
Mgr. Ondřej Výborný  
starosta města

V Holicích dne: .....

23. 10. 2019

VOTO PLYN s.p.a. ③  
Husova 1127, 534 01 Holice  
IC: 039 76 483, DIČ: CZ03976483  
Tel. 780 329 483

za Zhotovitele  
Alexandra Kameník  
jednatelka

## Vícepráce Stadion

Poř. Č.	Material a práce	možství	MJ		Cena bez DPH	DPH 21%	DPH Celkem	Cena celkem s DPH
1	Material stavebniny, lepenka, penetrace, bitumel	1	ks	955,00 Kč	955,00 Kč	21%	200,6 Kč	1 155,6 Kč
2	Jádrové vrtání DN 200 - nad rámec stav. části	2	ks	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč	21%	882,0 Kč	5 082,0 Kč
3	Jádrové vrtání DN 100 - nad rámec stav. části	6	ks	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč	21%	1 890,0 Kč	10 890,0 Kč
4	Čištění nádrže AN 25m3	1	ks	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	21%	808,5 Kč	4 658,5 Kč
5	Izolování a zatěsnění prostupů AN 25m3	6	ks	900,00 Kč	5 400,00 Kč	21%	1 134,0 Kč	6 534,0 Kč
5	Odvětlání nádrže 2ks	1	ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	21%	945,0 Kč	5 445,0 Kč
6	Výlevka, baterie montáž vody k výlevce SO6	1	ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	21%	945,0 Kč	5 445,0 Kč
7	Trubka odpad, KG 125 AN 25m3, zásyp plus							
7	napojení do DK - jen venkovní část kanalizace	22	MJ	250,00 Kč	5 500,00 Kč	21%	1 155,0 Kč	6 655,0 Kč
8	Montáž odpad AN 25m3	1	ks	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč	21%	1 039,5 Kč	5 989,5 Kč
9	Montáž pojisného ventilu	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	21%	420,0 Kč	2 420,0 Kč
10	Pojisný ventil DN40	1	ks	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	21%	808,5 Kč	4 658,5 Kč
11	Ventil redukční k filtraci Bažkovec proplach	1	ks	4 765,00 Kč	4 765,00 Kč	21%	1 000,7 Kč	5 765,7 Kč
12	Material, příruba, redukce, spojky atd.	1	ks	4 350,00 Kč	4 350,00 Kč	21%	913,5 Kč	5 263,5 Kč
13	Montáž ventil redukční	1	ks	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč	21%	619,5 Kč	3 569,5 Kč
14	Tlakoměr plus montáž	3	ks	500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%	315,0 Kč	1 815,0 Kč
15					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
16		0		1,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
17					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
18					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
19					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
20					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
21					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
22					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
23					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
24					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
25					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
26					0,00 Kč	21%	0,0 Kč	0,0 Kč
					62 270,00 Kč		13 076,7 Kč	75 346,7 Kč

Dne 1.10.2019  
 Vypracoval: Jiří Kamenický  
 Záruka na dílo 60 měsíců.  
 Mobil: 6033296919

**VATO PLYN s.r.o.**  
 Husova 1127, 534 01 Holice  
 IČ: 039 76 483 DIČ: CZ03976483  
 Tel.: 603 29 69 19